

Wszyscy zainteresowani

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Wojaszówka wraz z przebudową infrastruktury.

Upzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 ze zm.) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1

- 1 „Brak wykonanie korytowania, podbudowy i montażu obrzeży 30 x 8, oraz ławy oporowej do kostki brukowej, w ilościach:
- korytowanie grubości 40 cm, w ilości 52 m²,
 - podbudowa pospółki gr. 25 cm, w ilości 52 m²,
 - podbudowa z tłuczniem gr. 10 cm, w ilości 52 m²,
 - montaż obrzeży 30 x 8, w ilości 125 mb,
 - wykonanie ław betonowych 8,5 m³.”

Odpowiedź nr 1

Wartość robót za wszystkie powyższe roboty należy umieścić w harmonogramie robót w pozycji wartość ujęta w dokumentacji a nie ujęta w przedmiarach robót.

Pytanie nr 2

2. „W punktach 20 i 21 nie ujęto zbrojenia w ilości 0,101 tony.”

Odpowiedź nr 2

Wartość robót należy umieścić w harmonogramie robót w pozycji wartość ujęta w dokumentacji a nie ujęta w przedmiarach robót

Pytanie nr 3

3. „W robotach rozbiórkowych nie ujęto demontażu zbiorników reaktora w konstrukcji stalowej.”

Odpowiedź nr 3

Wartość robót należy umieścić w harmonogramie robót w pozycji wartość ujęta w dokumentacji a nie ujęta w przedmiarach robót

Pytanie nr 4

4. „Czy przy remoncie ogrodzenia nie należy wycenić wymiany bramy wjazdowej i furtki.”

Odpowiedź nr 4

Należy wycenić wymianę bramy wjazdowej i furtki. Wartość robót należy umieścić w harmonogramie robót w pozycji wartość ujęta w dokumentacji a nie ujęta w przedmiarach robót

Wójt
Sławomir Stefański